
Senioru Savienibas 59. Sporta Speles (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/03/2022

RISULTATI

100 Stile Libero Master 25 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Abdullina Olga                                              LAT 1993 LAT Rigas Pilseta 01'13''27 758,84
2 Tiltina Airisa LAT 1994 LAT Jekabpils Sporta Centrs 01'21''20 684,73

100 Stile Libero Master 30 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Konjabo Jevgenijs                                           LAT 1989 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'59''07 831,39
2 Lapse Gundars                                               LAT 1990 LAT Valmieras Novads                                        01'01''65 796,59
3 Kampenuss Maris                                             LAT 1988 LAT Valmieras Novads                                        01'04''81 757,75
4 Siminaitis Igors LAT 1988 LAT Rigas Pilseta 01'07''67 725,73
5 Komisarovs Valerijs LAT 1990 LAT Rigas Pilseta 01'15''22 652,88
6 Pleiko Niklavs                                              LAT 1989 LAT Jekabpils Sporta Centrs 01'16''35 643,22
7 Laskevics Andrejs                                           LAT 1989 LAT Rigas Pilseta 01'28''38 555,67

50 Stile Libero Master 30 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gromova Julija                                              LAT 1992 LAT Jekabpils Sporta Centrs 00'36''60 704,10

50 Stile Libero Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kravcova Egija LAT 1985 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'31''41 830,31
2 Rilcina Jelena                                              LAT 1983 LAT Rigas Pilseta 00'34''31 760,13
3 Sale Ivita LAT 1987 LAT Rigas Pilseta 00'42''03 620,51

50 Stile Libero Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grugule Jolanta LAT 1980 LAT Jekabpils Sporta Centrs 00'30''71 866,82
2 Kude Santa                                                  LAT 1980 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'43''93 605,96

50 Stile Libero Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Silina Laura LAT 1973 LAT Valmieras Novads                                        00'32''69 823,19
2 Skabe Aiga LAT 1974 LAT Rigas Pilseta 00'35''25 763,40
3 Freimane Inese                                              LAT 1977 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'36''60 735,25
4 Langusa Jelena                                              LAT 1975 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'37''09 725,53
5 Nevustroeva Natalija                                        LAT 1974 LAT Ventspils Pk Octopus Ind. 00'43''61 617,06
6 Danilenko Valentina LAT 1974 LAT Rigas Pilseta 00'44''42 605,81
7 Freiberga Ingrija LAT 1975 LAT Ventspils Pk Octopus Ind. 00'47''39 567,84
8 Krivcova Inga                                               LAT 1974 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'54''33 495,31
9 Ozolina Laura                                               LAT 1977 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 01'01''80 435,44
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Senioru Savienibas 59. Sporta Speles (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/03/2022

RISULTATI

50 Stile Libero Master 50 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gedrovica Inga LAT 1972 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'34''89 792,49
2 Kalvane Antra LAT 1968 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'35''08 788,20
3 Tetere Iluta LAT 1970 LAT Valmieras Novads                                        00'35''36 781,96
4 Greiskane Svetlana LAT 1970 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'36''20 763,81
5 Ivbule Guna LAT 1970 LAT Jekabpils Sporta Centrs 00'38''44 719,30
6 Triandafilidi Natalja                                       LAT 1972 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'39''00 708,97
7 Niedre Una                                                  LAT 1972 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'40''19 687,98

50 Stile Libero Master 55 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zeltkalne Dina LAT 1966 LAT Rigas Pilseta 00'33''71 844,56
2 Plisko Tatjana LAT 1965 LAT Daugavpils Bjss                                         00'43''71 651,34

50 Stile Libero Master 60 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kampenusa Svetlana                                          LAT 1962 LAT Valmieras Novads                                        00'39''22 762,37
2 Cekule Daiga LAT 1961 LAT Ventspils Pk Octopus Ind. 00'47''79 625,65
3 Varslavane Marina                                           LAT 1961 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'53''93 554,42
4 Amosova Daina                                               LAT 1958 LAT Daugavpils Bjss                                         01'00''14 497,17
5 Duda Ludmila LAT 1960 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'32''22 324,22

50 Stile Libero Master 65 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zaiceva Valerija LAT 1956 LAT Rigas Pilseta 00'53''86 589,86

50 Stile Libero Master 70 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jegorova Olga LAT 1949 LAT Daugavpils Bjss                                         00'57''13 588,66
2 Garbene Marite LAT 1951 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'09''32 485,14
3 Blumbaha Ildze                                              LAT 1951 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'28''95 378,08

50 Stile Libero Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lencevics Maris                                             LAT 1986 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'24''74 912,69
2 Pundors Nauris LAT 1983 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'26''62 848,23
3 Jagovgiks Olegs                                             LAT 1983 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'27''44 822,89
4 Maculevics Vidvuds                                          LAT 1987 LAT Valmieras Novads                                        00'27''64 816,93
5 Verdenhofs Atis LAT 1985 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'28''13 802,70
6 Pavars Reinis LAT 1983 LAT Kekavas Peldesanas Vecmeistaru Komanda                  00'28''20 800,71
7 Hodjuks Andrejs                                             LAT 1983 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'29''75 758,99
8 Licitis Arturs LAT 1985 LAT Jekabpils Sporta Centrs 00'31''57 715,24
9 Skipars Vilnis LAT 1983 LAT Jekabpils Sporta Centrs 00'36''78 613,92
10 Bockovs Deniss                                              LAT 1984 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'52''93 426,60
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Senioru Savienibas 59. Sporta Speles (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/03/2022

RISULTATI

50 Stile Libero Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Duda Andrejs LAT 1981 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'23''66 981,40
2 Talalajevs Jurijs LAT 1982 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'27''39 847,75
3 Zukovs Marians LAT 1980 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'28''69 809,34
4 Timko Ivars LAT 1978 LAT Jekabpils Sporta Centrs 00'31''58 735,28
5 Kramarovs Roberts LAT 1980 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'31''99 725,85
6 Sudniks Arturs                                              LAT 1982 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'35''64 651,52

Zaicevs Pjotrs                                              LAT 1980 LAT Rigas Pilseta Squalificato

50 Stile Libero Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zarkovskis Dmitrijs LAT 1975 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'28''14 841,51
2 Gusevs Aleksejs LAT 1975 LAT Rigas Pilseta 00'29''60 800,00
3 Ercins Igors LAT 1974 LAT Kekavas Peldesanas Vecmeistaru Komanda                  00'29''85 793,30
4 Barabiskins Andris LAT 1973 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'31''49 751,98
5 Ivlevs Vladimirs LAT 1975 LAT Rigas Pilseta 00'33''03 716,92
6 Kadikis Arnolds LAT 1975 LAT Kekavas Peldesanas Vecmeistaru Komanda                  00'33''17 713,90
7 Buna Janis LAT 1977 LAT Rigas Pilseta 00'34''89 678,70
8 Ozols Ozolins Ingars LAT 1976 LAT Jekabpils Sporta Centrs 00'40''54 584,11

50 Stile Libero Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sarkovskis Eduards LAT 1970 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'29''47 823,89
2 Dubovskis Valerijs                                          LAT 1972 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'31''27 776,46
3 Puhovs Imants                                               LAT 1971 LAT Kekavas Peldesanas Vecmeistaru Komanda                  00'32''03 758,04
4 Burkins Aris                                                LAT 1972 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'44''71 543,06

50 Stile Libero Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Busmanis Ritvars LAT 1966 LAT Valmieras Novads                                        00'30''46 822,06
2 Saperins Igors                                              LAT 1963 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'34''35 728,97
3 Zjatkovs Andris                                             LAT 1964 LAT Ventspils Pk Octopus Ind. 00'37''05 675,84
4 Afonicevs Aleksejs LAT 1964 LAT Ventspils Pk Octopus Ind. 00'40''33 620,88
5 Konopackis Artis                                            LAT 1965 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'48''05 521,12

50 Stile Libero Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ozolins Edgars LAT 1959 LAT Rigas Pilseta 00'28''36 907,62
2 Saksaganskis Jurijs LAT 1961 LAT Ventspils Pk Octopus Ind. 00'31''81 809,18
3 Komarovs Viktors                                            LAT 1958 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'32''74 786,19
4 Picugins Genadijs LAT 1959 LAT Ventspils Pk Octopus Ind. 00'34''98 735,85
5 Brakovskis Andris LAT 1958 LAT Jekabpils Sporta Centrs 00'47''71 539,51
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Senioru Savienibas 59. Sporta Speles (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/03/2022

RISULTATI

50 Stile Libero Master 65 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kiricenko Aleksandrs LAT 1954 LAT Daugavpils Bjss                                         00'38''14 697,43

50 Stile Libero Master 70 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bergmanis Ivans LAT 1951 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'37''21 762,43
2 Taraikovics Aleksandrs LAT 1949 LAT Daugavpils Bjss                                         00'49''10 577,80

50 Stile Libero Master 75 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Auzins Janis LAT 1946 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'40''57 752,03
2 Kopasovs Jurijs LAT 1947 LAT Daugavpils Bjss                                         00'44''12 691,52
3 Valainis Viktors LAT 1943 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'49''53 615,99
4 Vodilo Vladislavs                                           LAT 1945 LAT Daugavpils Bjss                                         00'55''87 546,09

50 Stile Libero Master 80 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vodilo Vaclavs                                              LAT 1941 LAT Daugavpils Bjss                                         01'04''02 511,09

50 Rana Master 30 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gromova Julija                                              LAT 1992 LAT Jekabpils Sporta Centrs 00'42''61 749,59

50 Rana Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kravcova Egija LAT 1985 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'38''77 840,86
2 Rilcina Jelena                                              LAT 1983 LAT Rigas Pilseta 00'43''05 757,26
3 Sale Ivita LAT 1987 LAT Rigas Pilseta 00'53''81 605,84

50 Rana Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kude Santa                                                  LAT 1980 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'58''27 572,16

50 Rana Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaitone Irina LAT 1974 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'36''59 928,67
2 Langusa Jelena                                              LAT 1975 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'45''75 742,73
3 Skabe Aiga LAT 1974 LAT Rigas Pilseta 00'46''26 734,54
4 Danilenko Valentina LAT 1974 LAT Rigas Pilseta 00'50''57 671,94
5 Freiberga Ingrija LAT 1975 LAT Ventspils Pk Octopus Ind. 00'59''78 568,42
6 Krivcova Inga                                               LAT 1974 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'06''65 509,83
7 Nevustroeva Natalija                                        LAT 1974 LAT Ventspils Pk Octopus Ind. 01'14''56 455,74
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Senioru Savienibas 59. Sporta Speles (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/03/2022

RISULTATI

50 Rana Master 50 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tetere Iluta LAT 1970 LAT Valmieras Novads                                        00'44''64 791,67
2 Kalvane Antra LAT 1968 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'45''85 770,77
3 Mironovska Anna LAT 1968 LAT Valmieras Novads                                        00'47''39 745,73
4 Gedrovica Inga LAT 1972 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'48''45 729,41
5 Triandafilidi Natalja                                       LAT 1972 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'49''56 713,08

50 Rana Master 55 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zeltkalne Dina LAT 1966 LAT Rigas Pilseta 00'46''70 785,87
2 Plisko Tatjana LAT 1965 LAT Daugavpils Bjss                                         00'51''41 713,87

50 Rana Master 60 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kampenusa Svetlana                                          LAT 1962 LAT Valmieras Novads                                        00'50''55 771,91
2 Amosova Daina                                               LAT 1958 LAT Daugavpils Bjss                                         01'01''35 636,02
3 Varslavane Marina                                           LAT 1961 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'06''57 586,15
4 Cekule Daiga LAT 1961 LAT Ventspils Pk Octopus Ind. 01'21''03 481,55

50 Rana Master 65 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zaiceva Valerija LAT 1956 LAT Rigas Pilseta 00'55''98 744,02

50 Rana Master 70 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garbene Marite LAT 1951 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'20''88 542,53
2 Jegorova Olga LAT 1949 LAT Daugavpils Bjss                                         01'22''56 531,49
3 Fridberga Skaidrite                                         LAT 1950 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'32''79 472,90

50 Rana Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pundors Nauris LAT 1983 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'30''99 915,78
2 Jagovgiks Olegs                                             LAT 1983 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'33''75 840,89
3 Hodjuks Andrejs                                             LAT 1983 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'33''92 836,67
4 Maculevics Vidvuds                                          LAT 1987 LAT Valmieras Novads                                        00'34''06 833,24
5 Pavars Reinis LAT 1983 LAT Kekavas Peldesanas Vecmeistaru Komanda                  00'38''05 745,86
6 Skipars Vilnis LAT 1983 LAT Jekabpils Sporta Centrs 00'47''59 596,34
7 Bockovs Deniss                                              LAT 1984 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'53''98 525,75
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Senioru Savienibas 59. Sporta Speles (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/03/2022

RISULTATI

50 Rana Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Talalajevs Jurijs LAT 1982 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'33''05 872,62
2 Zukovs Marians LAT 1980 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'37''47 769,68
3 Timko Ivars LAT 1978 LAT Jekabpils Sporta Centrs 00'40''98 703,76
4 Kramarovs Roberts LAT 1980 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'43''16 668,21
5 Zaicevs Pjotrs                                              LAT 1980 LAT Rigas Pilseta 00'43''51 662,84
6 Sudniks Arturs                                              LAT 1982 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'44''13 653,52

50 Rana Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zarkovskis Dmitrijs LAT 1975 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'33''03 882,83
2 Ozolins Janis LAT 1976 LAT Valmieras Novads                                        00'37''22 783,45
3 Barabiskins Andris LAT 1973 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'37''58 775,94
4 Ivlevs Vladimirs LAT 1975 LAT Rigas Pilseta 00'39''27 742,55
5 Buna Janis LAT 1977 LAT Rigas Pilseta 00'46''83 622,68
6 Ozols Ozolins Ingars LAT 1976 LAT Jekabpils Sporta Centrs 01'01''51 474,07

50 Rana Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Puhovs Imants                                               LAT 1971 LAT Kekavas Peldesanas Vecmeistaru Komanda                  00'40''96 737,06
2 Dubovskis Valerijs                                          LAT 1972 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'41''05 735,44
3 Jekabsons Guntars                                           LAT 1968 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'57''74 522,86

50 Rana Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Busmanis Ritvars LAT 1966 LAT Valmieras Novads                                        00'37''31 844,28
2 Saperins Igors                                              LAT 1963 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'45''47 692,76
3 Zjatkovs Andris                                             LAT 1964 LAT Ventspils Pk Octopus Ind. 00'46''59 676,11
4 Afonicevs Aleksejs LAT 1964 LAT Ventspils Pk Octopus Ind. 00'48''22 653,26

50 Rana Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Saksaganskis Jurijs LAT 1961 LAT Ventspils Pk Octopus Ind. 00'41''22 794,52
2 Komarovs Viktors                                            LAT 1958 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'43''00 761,63
3 Baranovskis Mihails LAT 1959 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'44''74 732,01
4 Brakovskis Andris LAT 1958 LAT Jekabpils Sporta Centrs 01'13''69 444,43
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Senioru Savienibas 59. Sporta Speles (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/03/2022

RISULTATI

50 Rana Master 65 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Batistsev Aleksandr EST 1953 EST Meisterujumise U-klubi 00'38''90 880,46
2 Podluznijs Viktors LAT 1954 LAT Daugavpils Bjss                                         00'40''91 837,20
3 Kiricenko Aleksandrs LAT 1954 LAT Daugavpils Bjss                                         00'51''89 660,05
4 Teplyakov Mikhail                                           LAT 1956 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'56''07 610,84

50 Rana Master 70 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bergmanis Ivans LAT 1951 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'51''08 716,91
2 Taraikovics Aleksandrs LAT 1949 LAT Daugavpils Bjss                                         01'01''86 591,98

50 Rana Master 75 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Auzins Janis LAT 1946 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'55''16 715,19
2 Kopasovs Jurijs LAT 1947 LAT Daugavpils Bjss                                         00'56''94 692,83
3 Vodilo Vladislavs                                           LAT 1945 LAT Daugavpils Bjss                                         01'18''66 501,53
4 Valainis Viktors LAT 1943 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'24''29 468,03

50 Rana Master 80 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vodilo Vaclavs                                              LAT 1941 LAT Daugavpils Bjss                                         01'40''03 428,97

100 Misti Master 25 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Abdullina Olga                                              LAT 1993 LAT Rigas Pilseta 01'21''87 778,06
2 Tiltina Airisa LAT 1994 LAT Jekabpils Sporta Centrs 01'37''53 653,13

100 Misti Master 30 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Konjabo Jevgenijs                                           LAT 1989 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 01'08''94 802,87
2 Lapse Gundars                                               LAT 1990 LAT Valmieras Novads                                        01'11''27 776,62
3 Kampenuss Maris                                             LAT 1988 LAT Valmieras Novads                                        01'13''30 755,12
4 Siminaitis Igors LAT 1988 LAT Rigas Pilseta 01'17''51 714,10
5 Pleiko Niklavs                                              LAT 1989 LAT Jekabpils Sporta Centrs 01'26''16 642,41
6 Komisarovs Valerijs LAT 1990 LAT Rigas Pilseta 01'29''51 618,37
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Senioru Savienibas 59. Sporta Speles (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/03/2022

RISULTATI

50 Farfalla Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rilcina Jelena                                              LAT 1983 LAT Rigas Pilseta 00'46''20 614,50

50 Farfalla Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grugule Jolanta LAT 1980 LAT Jekabpils Sporta Centrs 00'33''82 849,50

50 Farfalla Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaitone Irina LAT 1974 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'34''76 838,90
2 Silina Laura LAT 1973 LAT Valmieras Novads                                        00'38''94 748,84
3 Freimane Inese                                              LAT 1977 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'43''14 675,94

50 Farfalla Master 50 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mironovska Anna LAT 1968 LAT Valmieras Novads                                        00'44''66 671,29
2 Ivbule Guna LAT 1970 LAT Jekabpils Sporta Centrs 00'45''03 665,78
3 Niedre Una                                                  LAT 1972 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'46''36 646,68

50 Farfalla Master 55 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zeltkalne Dina LAT 1966 LAT Rigas Pilseta 00'37''85 817,44

50 Farfalla Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lencevics Maris                                             LAT 1986 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'26''23 921,46
2 Verdenhofs Atis LAT 1985 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'31''30 772,20
3 Pavars Reinis LAT 1983 LAT Kekavas Peldesanas Vecmeistaru Komanda                  00'33''72 716,79
4 Licitis Arturs LAT 1985 LAT Jekabpils Sporta Centrs 00'47''60 507,77

50 Farfalla Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Duda Andrejs LAT 1981 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'25''10 1.000,80
2 Zukovs Marians LAT 1980 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'31''41 799,75
3 Zaicevs Pjotrs                                              LAT 1980 LAT Rigas Pilseta 00'39''23 640,33
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Senioru Savienibas 59. Sporta Speles (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/03/2022

RISULTATI

50 Farfalla Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zarkovskis Dmitrijs LAT 1975 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'31''97 802,31
2 Gusevs Aleksejs LAT 1975 LAT Rigas Pilseta 00'32''56 787,78
3 Ercins Igors LAT 1974 LAT Kekavas Peldesanas Vecmeistaru Komanda                  00'32''85 780,82
4 Ozolins Janis LAT 1976 LAT Valmieras Novads                                        00'33''01 777,04
5 Ivlevs Vladimirs LAT 1975 LAT Rigas Pilseta 00'36''82 696,63

50 Farfalla Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sarkovskis Eduards LAT 1970 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'31''43 830,42
2 Plotnieks Janis                                             LAT 1971 LAT Rigas Pilseta 00'33''19 786,38

50 Farfalla Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Busmanis Ritvars LAT 1966 LAT Valmieras Novads                                        00'34''49 782,55
2 Afonicevs Aleksejs LAT 1964 LAT Ventspils Pk Octopus Ind. 01'01''57 438,36

50 Farfalla Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ozolins Edgars LAT 1959 LAT Rigas Pilseta 00'36''30 773,55
2 Baranovskis Mihails LAT 1959 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'43''44 646,41
3 Picugins Genadijs LAT 1959 LAT Ventspils Pk Octopus Ind. 00'45''91 611,63

50 Farfalla Master 65 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Batistsev Aleksandr EST 1953 EST Meisterujumise U-klubi 00'35''07 838,32
2 Podluznijs Viktors LAT 1954 LAT Daugavpils Bjss                                         00'40''28 729,89

50 Farfalla Master 70 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bergmanis Ivans LAT 1951 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'49''06 640,85

50 Farfalla Master 75 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kopasovs Jurijs LAT 1947 LAT Daugavpils Bjss                                         01'03''30 532,23
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Senioru Savienibas 59. Sporta Speles (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/03/2022

RISULTATI

50 Dorso Master 30 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gromova Julija                                              LAT 1992 LAT Jekabpils Sporta Centrs 00'46''08 633,46

50 Dorso Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sale Ivita LAT 1987 LAT Rigas Pilseta 00'51''52 576,67

50 Dorso Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grugule Jolanta LAT 1980 LAT Jekabpils Sporta Centrs 00'36''89 821,09
2 Kude Santa                                                  LAT 1980 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'49''72 609,21

50 Dorso Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaitone Irina LAT 1974 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'37''25 830,07
2 Silina Laura LAT 1973 LAT Valmieras Novads                                        00'39''40 784,77
3 Skabe Aiga LAT 1974 LAT Rigas Pilseta 00'43''41 712,28
4 Freimane Inese                                              LAT 1977 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'44''05 701,93
5 Danilenko Valentina LAT 1974 LAT Rigas Pilseta 00'52''31 591,09
6 Nevustroeva Natalija                                        LAT 1974 LAT Ventspils Pk Octopus Ind. 01'02''18 497,27
7 Freiberga Ingrija LAT 1975 LAT Ventspils Pk Octopus Ind. 01'04''65 478,27
8 Krivcova Inga                                               LAT 1974 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'07''01 461,42

50 Dorso Master 50 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kalvane Antra LAT 1968 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'43''35 736,33
2 Tetere Iluta LAT 1970 LAT Valmieras Novads                                        00'44''66 714,73
3 Greiskane Svetlana LAT 1970 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'44''84 711,86
4 Mironovska Anna LAT 1968 LAT Valmieras Novads                                        00'45''67 698,93
5 Niedre Una                                                  LAT 1972 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'46''10 692,41
6 Ivbule Guna LAT 1970 LAT Jekabpils Sporta Centrs 00'48''34 660,32
7 Triandafilidi Natalja                                       LAT 1972 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'49''54 644,33

50 Dorso Master 60 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kampenusa Svetlana                                          LAT 1962 LAT Valmieras Novads                                        00'48''06 733,04
2 Cekule Daiga LAT 1961 LAT Ventspils Pk Octopus Ind. 01'06''84 527,08
3 Varslavane Marina                                           LAT 1961 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'16''01 463,49
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Senioru Savienibas 59. Sporta Speles (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/03/2022

RISULTATI

50 Dorso Master 65 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zaiceva Valerija LAT 1956 LAT Rigas Pilseta 01'01''99 594,45

50 Dorso Master 70 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jegorova Olga LAT 1949 LAT Daugavpils Bjss                                         01'09''39 568,81
2 Belova Antonina LAT 1952 LAT Daugavpils Bjss                                         01'20''98 487,40
3 Garbene Marite LAT 1951 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'22''14 480,52
4 Blumbaha Ildze                                              LAT 1951 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'34''75 416,57
5 Fridberga Skaidrite                                         LAT 1950 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'42''18 386,28

50 Dorso Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hodjuks Andrejs                                             LAT 1983 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'34''75 747,05
2 Verdenhofs Atis LAT 1985 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'38''55 673,41
3 Skipars Vilnis LAT 1983 LAT Jekabpils Sporta Centrs 00'53''02 489,63
4 Bockovs Deniss                                              LAT 1984 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 01'05''50 396,34
5 Bruns Aivars                                                LAT 1986 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'43''10 251,79

50 Dorso Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Duda Andrejs LAT 1981 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'28''52 922,16
2 Talalajevs Jurijs LAT 1982 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'38''78 678,18
3 Kramarovs Roberts LAT 1980 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'44''72 588,10

50 Dorso Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gusevs Aleksejs LAT 1975 LAT Rigas Pilseta 00'32''11 840,86
2 Ozolins Janis LAT 1976 LAT Valmieras Novads                                        00'36''59 737,91
3 Kadikis Arnolds LAT 1975 LAT Kekavas Peldesanas Vecmeistaru Komanda                  00'45''48 593,67
4 Buna Janis LAT 1977 LAT Rigas Pilseta 00'48''45 557,28

50 Dorso Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Plotnieks Janis                                             LAT 1971 LAT Rigas Pilseta 00'33''38 841,82
2 Dubovskis Valerijs                                          LAT 1972 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'41''37 679,24
3 Burkins Aris                                                LAT 1972 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'51''31 547,65
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Senioru Savienibas 59. Sporta Speles (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/03/2022

RISULTATI

50 Dorso Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zjatkovs Andris                                             LAT 1964 LAT Ventspils Pk Octopus Ind. 00'45''85 629,44
2 Konopackis Artis                                            LAT 1965 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'00''71 475,37

50 Dorso Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ozolins Edgars LAT 1959 LAT Rigas Pilseta 00'37''26 816,96
2 Komarovs Viktors                                            LAT 1958 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'38''17 797,48
3 Saksaganskis Jurijs LAT 1961 LAT Ventspils Pk Octopus Ind. 00'44''09 690,41
4 Picugins Genadijs LAT 1959 LAT Ventspils Pk Octopus Ind. 00'45''71 665,94

50 Dorso Master 65 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Podluznijs Viktors LAT 1954 LAT Daugavpils Bjss                                         00'38''13 848,94
2 Kiricenko Aleksandrs LAT 1954 LAT Daugavpils Bjss                                         00'46''34 698,53

50 Dorso Master 70 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Taraikovics Aleksandrs LAT 1949 LAT Daugavpils Bjss                                         00'51''70 663,64

50 Dorso Master 75 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Auzins Janis LAT 1946 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'51''03 717,03
2 Valainis Viktors LAT 1943 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'01''84 591,69
3 Vodilo Vladislavs                                           LAT 1945 LAT Daugavpils Bjss                                         01'21''32 449,95

50 Dorso Master 80 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vodilo Vaclavs                                              LAT 1941 LAT Daugavpils Bjss                                         01'35''00 417,37

50 Dorso Master 85 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Melnikovs Jevgenijs LAT 1937 LAT Jekabpils Sporta Centrs 01'36''85 463,09

Mistaffetta 4x50 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'07''74
(Duda Andrejs, Kravcova Egija, Lencevics Maris, Gedrovica Inga)

2 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 02'18''49
(Greiskane Svetlana, Vaitone Irina, Zukovs Marians, Talalajevs Jurijs)

3 LAT Valmieras Novads                                        02'18''79
(Silina Laura, Maculevics Vidvuds, Lapse Gundars, Tetere Iluta)

4 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 02'23''90
(Kalvane Antra, Zarkovskis Dmitrijs, Konjabo Jevgenijs, Triandafilidi Natalja)

5 LAT Rigas Pilseta 02'25''00
(Gusevs Aleksejs, Abdullina Olga, Zeltkalne Dina, Siminaitis Igors)

6 LAT Jekabpils Sporta Centrs 02'42''87
(Brakovskis Andris, Gromova Julija, Grugule Jolanta, Timko Ivars)

7 LAT Ventspils Pk Octopus Ind. 03'12''76
(Zjatkovs Andris, Freiberga Ingrija, Saksaganskis Jurijs, Nevustroeva Natalija)
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Senioru Savienibas 59. Sporta Speles (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/03/2022

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 LAT Daugavpils Bjss                                         02'53''19
(Kiricenko Aleksandrs, Amosova Daina, Plisko Tatjana, Podluznijs Viktors)

2 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 03'41''37
(Duda Ludmila, Garbene Marite, Bergmanis Ivans, Auzins Janis)

3 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 03'47''76
(Blumbaha Ildze, Teplyakov Mikhail, Varslavane Marina, Jekabsons Guntars)
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